
Services disponibles 
à la réservation 

* Prix unitaire
** Soumis à stock

1 connexion (1 appareil) inclus pour toute la 
durée du séjour dans les Premium Exclusive

RESTAURATION  ( prix / jour )

Enfant : jusqu’à 11 ans inclus. 

CES PRESTATIONS SONT INCLUSES DANS LES GAMMES PREMIUM EXCLUSIVE

Voiture  supplémentaire
par véhicule / par jour

8€

Moto  supplémentaire
par véhicule / par jour

4€

Chien 
par nuit

À partir 
de 6€

Pension Complète Adulte 
Pension Complète Enfant 

61€
30€

1/2 Pension Adulte 
1/2 Pension Enfant 

38€
22€

Petit Déjeuner Adulte 
Petit Déjeuner Enfant 

10€
8€

Location Linge de lit *

Draps en tissu et serviettes de toilette 1 Pers. (1 lit simple)
Draps en tissu et serviettes de toilette 2 Pers. (1 lit double)
Serviettes de toilette 1 Pers. 

22€
34€

5,50€

1 jour 
3 jours 
7 jours
14 jours

8€
16€
24€
35€

Option Confort : Choix 
d’emplacement
(à voir directement avec le camping à 
la réservation)

50€

Ménage final

À la réservation
Sur place

75€
100€

Equipements bébé
Baignoire – lit bébé – chaise haute –matelas 
à langer – pot – barrière de lit ** 0€7 jours

14 jours
41€
60€

Connexion wifi 1 appareil

Connexion wifi 3 appareils
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